[image: image1.wmf]

	Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos

COMISSÃO GERAL DE LICITAÇÃO

Paço Municipal – Av. Cerrado n° 999 – Park Lozandes (pilotis)

Fone :(62)3524-6320/6321

Fax: (62)3524-6315

ERRATA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 303/2010

	           A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, por intermédio da Comissão Geral de Licitação, tendo em vista o que consta do Processo nº: 41761628/2010, nos termos da Lei 10.520/2002, Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores, retifica as disposições contidas no  Edital referente ao Pregão Presencial nº 303/2010,  conforme discriminado  abaixo:
ONDE SE LÊ:
8.4.4- Comprovante de Regularidade Ambiental emitida pela empresa licitante, comprovando que atende todas as normas e regulamentos ambientais ou conforme o caso, apresentar comprovante de isenção.

LEIA-SE:
8.4.4- Comprovante de Regularidade Ambiental da empresa licitante, comprovando que atende todas as normas e regulamentos ambientais ou conforme o caso, apresentar comprovante de isenção.

           As demais condições permanecem inalteradas, bem como a data de abertura da licitação.

           Os interessados poderão no horário das 08h às 12h e das 14h às 18h, nos dias normais de expediente, obter demais informações na PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, Sala – Comissão Geral de Licitação, Paço Municipal - Av. do Cerrado, nº 999 - Parque Lozandes, Pilotis/ Torre Sul - Goiânia-GO. FONE/FAX: (62) 3524-6320 e site www.goiania.go.gov.br.

      COMISSÃO GERAL DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, aos 10 dias do mês de novembro de 2010.

                                  Renor Juriti Sampaio

                                               Presidente da CGL
K:\Pasta Compartilhada\2010\Public\Errata\pp 303.010.doc

[image: image1.wmf]_76845944.doc
[image: image1.png]Prefeitura

Goliania